СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Масленниково

муниципального района Хворостянский  Самарской области

                    Россия, 445582, п. Масленниково, ул. Центральная д. 1, т. 8(846)77-9-32-34

    РЕШЕНИЕ
от « 22 »   февраля  2024 г.                                                              № 150/45

Об отчете Главы сельского поселения Масленниково    о результатах  его деятельности и деятельности администрации сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский за 2023 год

 Заслушав отчет Главы сельского поселения Масленниково    муниципального района Хворостянский  Хисматулина Антона Витальевича о результатах его деятельности и деятельности администрации сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский за 2023 год, Собрание представителей

решило:

1.  Принять отчет Главы сельского поселения Масленниково о результатах его деятельности и деятельности администрации сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский за 2023 год к сведению и признать работу администрации удовлетворительной
2. Рекомендовать администрации сельского поселения Масленниково продолжить работу по социально-экономическому развитию сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский, особое внимание обратить на финансовое состояние  и увеличение доходной части местного бюджета, развитие структуры ЖКХ, сельского хозяйства, развитие социальной инфраструктуры, создание новых рабочих мест, развитие инженерной инфраструктуры.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссии Собрания представителей сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский.
4. Настоящее решение вступает в силу со   дня его подписания.
Председатель
Собрания представителей                                                                    Н.И. Шустова